
Nolato AB (publ) bokslutskommuniké 
januari–december 1999.

Resultatet efter finansnetto ökade med
36% till 226 Mkr inkl engångsposter.



Rörelseresultatet ökade med 17 procent till 210 (180) Mkr exkl engångsposter

Fjärde kvartalet blev det bästa kvartalet hittills, resultat efter finansnetto ökade 
29 procent till 62 (48) Mkr

Resultatet per aktie ökade med 40 procent till 8,65 (6,20) kr inkl. engångsposter 
respektive till 7,65 (6,20) kr exkl. engångsposter 

Omsättningen ökade med 14 procent till 2.145 (1.888) Mkr

Affärsområde Mobile Communication ökade omsättningen med 68 procent under det 
fjärde kvartalet och resultatet efter finansnetto ökade med 33 procent till 134 (101) 
Mkr för helåret 1999

Styrelsen föreslår en höjning av utdelningen med 22 procent till 2,20 (1,80) kr

Resultatet för helåret 2000 bedöms bli bättre än för 1999 (exkl. engångsposter)

FJÄRDE KVARTALET
Omsättningen ökade med 38 procent 
till 711 (514) mkr jämfört med fjärde 
kvartalet föregående år.
 Affärsområde Mobile Communica-
tion ökade faktureringen med 68 pro-
cent till 456 (271) Mkr. Tillväxten öka-
de kraftigt under kvartalet, främst på 
grund av en ökad leveranstakt vad gäl-
ler nya produkter hos viktiga kunder. 
Omsättningen påverkades även positivt 
av resultatavräkning av kundprojekt. I 
omsättningen ingår avräkning av såda-
na projekt med 55 (17) Mkr. 
 Omsättningen för affärsområde 
Indust rial Components ökade till 180 
(162) Mkr. Volymerna fortsatte att öka 
under det fjärde kvartalet. Efterfrågan 
var hög för samtliga bolag i affärsom-
rådet och volymerna utvecklades där-
med positivt. I slutet av december 1999 
noterades en viss avmattning i faktu-
reringen, vilken är säsongsmässigt nor-
mal och beror på kundernas lägre efter-
frågan i samband med julhelgen.
 Rörelseresultatet ökade med 26 pro-
cent till 63 (50) Mkr. Resultatet efter 
finansnetto ökade med 29 procent till 
62 (48) Mkr, vilket var Nolatos histo-
riskt starkaste resultat för ett enskilt 
kvartal.
 Resultatet exklusive engångsposter 
påverkades av flera faktorer. Volym-
ökningarna inom affärsområde Mobile 
Communication påverkade resultatet 
positivt. Samtidigt sjönk, relativt sett, 
produktionskostnaderna inom affärs-
område Mobile Communication jäm-

fört med tredje kvartalet 1999. Dessa 
kostnader – i  första hand kostnader 
för kassation och kostnader för manu-
ella arbetsinsatser – var tillfälligt för-
höjda under det tredje kvartalet 1999 
på grund av igångsättning av produk-
tion av nya produkter. Samtidigt inne-
håller nya produkter en större andel 
inköpta komponenter än tidigare, vilket 
medför minskade marginaler eftersom 
marginalen på försäljning av inköpta 
komponenter är lägre än vid egen för-
ädling. Den höga andelen resultatav-
räknade projektintäkter i kvartalets 
omsättning pressar också marginaler-
na, då denna projektomsättning i nor-
malfallet har en lägre marginal än pro-
duktomsättning. Resultatet påverkades 
också av det negativa resultatet i Nolato 
Texas, som uppgick till – 9 (0) Mkr för 
fjärde kvartalet.
 Priserna förändrades inte väsentligt 
under det fjärde kvartalet, vilket är 
naturligt med hänsyn till att flertalet 
prisavtal normalt förhandlas kring års-
skiftet.

FÖ RSÄLJNING 
JANUARI–DECEMBER

Omsättningen ökade med 14 procent 
till 2.145 (1.888) Mkr jämfört med 
motsvarande period föregående år. Till-
växten skedde enbart organiskt. Till-
växten ökade kraftigt mot slutet av året 
och uppgick under det sista kvartalet 
till 38 procent. 
  Affärsområde Mobile Commu-
nication ökade under året omsättning-

en med 34 procent, medan övriga 
affärsområden minskade faktureringen 
något.

RESULTAT 
JANUARI–DECEMBER

Koncernens rörelseresultat ökade med 
17 procent till 210 (180) Mkr, exklusive 
engångsposter. Rörelseresultatet inklu-
sive engångsposter uppgick till 236 
(180) Mkr. Resultatet efter finansnetto 
ökade med 20 procent till 200 (166) 
Mkr, exklusive engångsposter. Resulta-
tet efter finansnetto inklusive engångs-
poster uppgick till 226 (166) Mkr. 
Resultatet per aktie uppgick till 7,65 
(6,20) kr, exklusive engångsposter. 
Inkluderas engångsposter uppgick 
resultatet per aktie till 8,65 (6,20) kr. 
Rörelsemarginalen ökade till 9,8 (9,5) 
procent, exklusive engångsposter.
 Avkastningen på sysselsatt kapital 
uppgick till 22,6 (22,3) procent, exklu-
sive engångsposter. Avkastningen på 
operativt kapital uppgick till 22,9 
(22,6) procent, exkl. engångsposter.
 Engångsposter hade en sammanlagd 
positiv resultateffekt om 26 (0) Mkr 
under 1999. Engångsposterna bestod av 
realisationsvinster, vilka dels uppstod 
vid försäljningen av Nolato VVS den 29 
juni 1999, 24 Mkr, dels vid försäljning 
av koncernens samtliga aktier i intres-
sebolaget Curver Scandinavia AB samt 
därmed tillhöriga produktionsverktyg, 
10 Mkr. I samband med försäljningen 
av Curver Scandinavia AB, har avsätt-
ningar till en omstruktureringsreserv 
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Resultatet efter fi nansnetto ökade med 36% 
till 226 (166) Mkr inkl. engångsposter, respek-
tive till 200 (166) Mkr exkl. engångsposter.



för framtida kostnader gjorts med 8 
Mkr, varför nettoeffekten av försälj-
ningen uppgick till 2 Mkr. 
 Nolato VVS rörelseresultat till och 
med den 29 juni 1999 ingår i koncer-
nens resultat med 3 (5) Mkr. 
 Innehavet i Curver Scandinavia AB 
har ej medfört någon resultateffekt 
under innevarande eller föregående år.
 SPP har meddelat att Nolatos andel 
av överkonsolideringen av fonderade 
pensionsmedel uppgår till 20 mkr. Då 
det fortfarande råder osäkerhet om hur 
dessa medel ska tillföras Nolato, har 
detta belopp ej påverkat resultatet för 
1999.

AFFÄRSOMRÅDE 
MOBILE COMMUNICATION

Faktureringen ökade med 34 procent 
1999 till 1.241 (927) Mkr, motsvarande 
58 procent av koncernens totala faktu-
rering. 
 Volymerna ökade kraftigt jämfört 
med föregående år, speciellt under det 
sista kvartalet. 
 Resultatet efter fi nansnetto ökade 
med 33 procent till 134 (101) Mkr, 
motsvarande 67 procent av koncernens 
totala resultat. Resultatförbättringen 
jämfört med samma period föregående 
år uppnåddes främst genom ökade voly-
mer, vilka resulterade i ett ökat kapaci-
tetsutnyttjande och förbättrad skaleko-
nomi vad gäller fasta kostnader. 
 Nolato Texas Inc har avtalat om ett 
utökat hyresavtal fr o m 15 april 2000 
för att möta den förväntade expansio-
nen. Nuvarande yta uppgår till 4.000 
m2, som efter utökningen kommer att 
uppgå till 13.000 m2. Bolaget omsatte 
30 (0) Mkr under 1999. Kostnader för 
stora projekt som ännu inte börjat gene-
rera intäkter medförde dock att resul-
tatet var negativt och belastade kon-
cernens resultat med 17 (0) Mkr under 
1999. 
 Nolatos nya fabrik i Tallinn, Estland, 
(se tidigare pressmeddelande, daterat 
000120), bidrar till ökad kapacitet för 
tillverkning av mobiltelefondelar samt 
till lägre produktionskostnader. Efter 
en intensiv etableringsperiod under hös-
ten 1999 är den nya fabriken nu i full 
produktion. I fabriken monteras plast-
komponenter till mobiltelefoner. Fabri-
ken har 50 anställda och produktionen 
körs i 3-skift. Efter revision har fabri-
ken godkänts av kunderna och används 
inledningsvis för montering av fronter 
till mobiltelefoner. Under det andra 
kvartalet 2000 kommer produktionen 
att kompletteras med formsprutning av 
plastkomponenter.
 Nolato Mobile AB har beslutat att 
bygga ut sin verksamhet i Norrköping, 
där man idag monterar komponenter 
till Ericssons mobiltelefoner (se tidigare 
pressmeddelande daterat 000203). Den 
ökade satsningen innebär nyanställning 
av ca 25 personer, framför allt tekniker, 
liksom en tredubbling av fabriksytan.

I Norrköping slutmonterar Nolato 
Mobile sedan två år fronter till mobilte-
lefoner, som sedan levereras till Erics-
sons fabriker i Kumla, Linköping och 
Malaysia. Fronterna har hittills endast 
tillverkats vid företagets anläggning i 
Kristianstad, men beslut har nu fattats 
att utöka produktionen i Norrköping 
till att även omfatta formsprutning, dvs 
tillverkningen av delkomponenterna.
 Satsningen innebär att ett tiotal 
formsprutningsmaskiner samt auto-
matmonteringsutrustning flyttas från 
Kristianstad, vilket även skapar ytter-
ligare expansionsmöjligheter för den 
växande mobiltelefonverksamheten i 
Kristianstadsfabriken. 
 Vid redovisningen av resultat per 
affärsområde har förändrade redovis-
ningsprinciper införts jämfört med tidi-
gare, se ”Omsättning och resultat per 
affärsområde” på kommunikéns sista 
sida. För affärsområde Mobile Com-
munication innebar detta ökade kostna-
der och en resultatbelastning med 16 
(6) Mkr. Historiska jämförelsetal har 
omräknats enligt samma princip.

AFFÄRSOMRÅDE 
INDUSTRIAL COMPONENTS

Faktureringen minskade med 5 procent 
1999 till 618 (652) Mkr och uppgick till 
29 procent av koncernens totala faktu-
rering. Under det fjärde kvartalet ökade 
faktureringen med 11 procent till 180 
(162) Mkr, jämfört med samma period 
föregående år. Under det första och 
det andra kvartalet 1999 var volymerna 
låga. Från och med det tredje kvartalet 
ökade volymerna jämfört med början 
av året; dels som en effekt av den all-
männa konjunkturförstärkningen, dels 
som en effekt av en normalisering under 
det tredje kvartalet av de tillfälliga 
volymproblem som funnits inom Nolato 
Alpha.
 Resultatet efter finansnetto ökade till 
51 (47) Mkr. Resultatet påverkades 
främst av rationaliseringsåtgärder som 
genomförts inom Nolato Alpha och 
som fick full kostnadseffekt från och 
med det tredje kvartalet. Detta tillsam-
mans med rationaliseringar och effekti-
viseringar i övriga enheter inom affärs-
området ledde till en marginalförbätt-
ring jämfört med föregående år, trots 
den volymmässigt svaga inledningen av 
året.
 Vid redovisningen av resultaten per 
affärsområde, har förändrade redovis-
ningsprinciper införts jämfört med 
tidigare, se ”Omsättning och resultat 
per affärsområde” på kommunikéns 
sista sida. För affärsområde Industrial 
Components innebar detta ökade kost-
nader och en resultatbelastning med 6 
(3) Mkr. Historiska jämförelsetal har 
omräknats enligt samma princip.

AFFÄRSOMRÅDE 
BRANDED PRODUCTS

Faktureringen minskade med 4 procent 

under 1999 till 171 (179) Mkr, motsva-
rande 8 procent av koncernens totala 
fakturering. 
 Resultatet efter finansnetto minskade 
med 12 procent till 14 (16) Mkr. Resul-
tatförsämringen var främst en effekt av 
att Nolato VVS såldes per halvårsskif-
tet och därmed bara ingår med 6 måna-
ders resultat under 1999. Nolato VVS 
resultat för 6 månader 1999 uppgick 
till 3 Mkr, jämfört med 5 Mkr för 12 
månader 1998.
 Inom Nolato Sunnex Equipment 
pågår ett treårigt investeringsprogram 
omfattande en total satsning på 
30 Mkr. Till stor del beräknas dessa 
investeringar vara avslutade vid årsskif-
tet 1999. I enlighet med koncernens 
redovisningsprinciper kostnadsfördes 
dessa marknadsrelaterade investeringar 
löpande under 1999. Dessa kostnader 
belastade resultatet för Nolato Sunnex 
Equipment med 7 (6) Mkr under 1999.

AFFÄRSOMRÅDE
MEDICAL COMPONENTS

Faktureringen minskade med 3 procent 
under 1999 till 62 (64) Mkr, motsva-
rande 3 procent av koncernens totala 
fakturering. Volymerna minskade något 
jämfört med föregående år. Uttagen hos 
vissa viktiga kunder var låga främst 
under det tredje kvartalet, men ökade 
under det fjärde kvartalet till mer nor-
mala nivåer.
 Resultatet efter finansnetto minskade 
till 8 (11) Mkr, främst på grund av de 
lägre volymerna under det tredje kvar-
talet.
 Som tidigare aviserats har en uppdel-
ning gjorts av Nolato Gejdes mobile- 
och medicalverksamhet, genom att 
medicalverksamheten brutits ut som 
egen enhet. Omsättning och resultat 
ingår därför i affärsområdet för 1999 
och föregående års jämförelsesiffror är 
omräknade enligt samma princip. En 
bolagisering och utbrytning av medical-
verksamheten har skett från och med 1 
januari år 2000. 

STRATEGISKT
FÖRVÄRV I USA

Nolato har träffat en överenskommelse 
om att för 25,5 miljoner US-dollar 
förvärva den amerikanska plastkompo-
nenttillverkaren Shieldmate Robotics, 
Chicago (se tidigare pressmeddelande 
daterat 000207). Företaget, som ute-
slutande är inriktat mot kunder inom 
mobil telefoni, sysselsätter 450 perso-
ner och beräknas omsätta ca 40 mil-
joner US-dollar. Förvärvet ligger helt 
i linje med den strategi som presentera-
des våren 1999, att vara global system-
leverantör av plastkomponenter till de 
ledande tillverkarna av mobiltelefoner. 
Genom Shieldmate får koncernen nu 
också Motorola, Qualcomm och Denso 
som betydelsefulla kunder.
 Företaget, som i Nolato koncernens 
ägo kommer att få namnet Nolato 
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Shieldmate, sysselsätter omkring 450 
personer och beräknas i år omsätta ca 
40 miljoner US-dollar (ca 340 miljoner 
kronor). 
 Köpeskillingen för förvärvet är 25,5 
miljoner US-dollar (ca 215 miljoner 
kronor), som kommer att betalas kon-
tant på den beräknade tillträdesdagen 
den 15 mars i år. Förvärvet gäller under 
förutsättning att det godkänns av den 
amerikanska konkurrensmyndigheten. 
 Vår bedömning är att förvärvet inne-
bär att vinsten per aktie för inneva-
rande år, på grund av goodwillavskriv-
ningar och finansieringskostnader, blir 
något lägre än den skulle ha blivit om 
förvärvet inte hade gjorts.
 Torsten Nilsson, som idag är vd i 
Nolato Texas har utsetts som VD i 
det förvärvade bolaget. Han kommer 
att tillträda sin befattning på tillträdes-
dagen, men kommer direkt att arbeta 
med planeringen av integrationen av 
Shieldmate i Nolato. I Nolato Texas har 
han lett uppstarten och utvecklingen av 
Mobile Communications första etable-
ring i USA. Rekrytering av hans efter-
trädare i Nolato Texas har påbörjats.

PERSONAL
Antalet årsanställda uppgick till 1.869 
personer, jämfört med 1.778 personer 
1998. Ökningen under de tredje och 
fjärde kvartalen 1999 har främst skett 
som en följd av påbörjan av nya viktiga 
kundprojekt inom affärsområde Mobile 
Communication.

INVESTERINGAR
De totala bruttoinvesteringarna i 
anläggningstillgångar uppgick under 
perioden till brutto 175 (172) Mkr. 
De avser huvudsakligen investeringar 
i ökad kapacitet. Försäljningar av 
anläggningstillgångar uppgick brutto 
till 5 (7) Mkr.

FINANSIELL STÄLLNING
Kassaflödet före investeringar uppgick 
till 139 (207) Mkr. Kassaflödet från 
den löpande verksamheten pressades av 
ökade kundfordringar. Orsaken till det-
ta är att större delen av omsättnings-
ökningen hänför sig till kunder med 
längre kredittid än tidigare genomsnitt-
lig kredittid. 
 Kassaflödet efter investeringsverk-
samheten uppgick till –11 (42) Mkr. 
I nettot av investeringsverksamheten 
ingår likvid för försåld rörelse med 28 
Mkr under det andra kvartalet 1999 
samt med 2 Mkr under det tredje kvar-
talet 1999, totalt 30 Mkr (engångspost).
 Likvida medel uppgick den 31 decem-
ber 1999 till 14 Mkr (17 Mkr den 31 
december 1998). 
 Räntebärande tillgångar uppgick den 
31 december 1999 till 14 Mkr och rän-
tebärande skulder till 282 Mkr, vilket 
gör att nettoskulden var 268 Mkr (232 
Mkr den 31 december 1998). 

Soliditeten var 47 procent, vilket är 
oförändrat jämfört med den 31 decem-
ber 1998. Eget kapital uppgick den 31 
december 1999 till 733 Mkr (603 Mkr 
den 31 december 1998).
 

MODERBOLAGET
Nolato ABs verksamhet består i att 
indirekt via dotterbolag driva gummi- 
och plastfabriker, handel med egna pro-
dukter samt handha koncernadminis-
trativa frågor. Omsättningen uppgick 
till 8 (7) Mkr. Resultatet efter finans-
netto uppgick till 45 (32) Mkr. I resulta-
tet ingår beräknad utdelning från dot-
terbolagen samt en engångspost med en 
sammanlagd positiv resultateffekt om 5 
(0) Mkr. Engångsposten bestod av en 
realisationsvinst som uppstod vid för-
säljningen av samtliga aktier i intresse-
bolaget Curver Scandinavia AB, 5 Mkr. 
Några väsentliga investeringar gjordes 
inte under perioden. Likviditeten upp-
gick den 31 december 1999 till 0 Mkr 
(10 Mkr den 31 december 1998).

UTDELNING
Styrelsen avser att föreslå bolagsstäm-
man en utdelning på 2:20 kronor per 
aktie (1:80), vilket motsvarar en ökning 
med 22 procent. Den föreslagna utdel-
ningen motsvarar 25 procent (29 pro-
cent) av vinsten per aktie efter full skatt.

FRAMTIDSUTSIKTER
Resultatet för helåret 2000 bedöms bli 
bättre än resultatet för 1999 (exkl. 
engångsposter), även med hänsyn taget 
till förvärvet av Shieldmate och dess 
effekter vad gäller goodwillavskrivning-
ar och finansieringskostnader.

KOMMANDE 
INFORMATIONSTILLFÄLLEN

Årsredovisning: april 2000
Delårsrapport 3 månader 2000: 
26 april 2000
Bolagsstämma: 26 april 2000
Delårsrapport 6 månader 2000: 
8 augusti 2000
Delårsrapport 9 månader 2000: 
31 oktober 2000

BOLAGSSTÄ MMA
Bolagsstämma kommer att äga rum kl 
14.00 den 26 april 2000 i Grevie.

ÅRSREDOVISNING
Den fullständiga årsredovisningen 
kommer att finnas tillgänglig för aktie-
ägarna på Nolatos huvudkontor i Tore-
kov från och med 1 april 2000. Den 
kommer även att distribueras per post 
till aktieägarna i början av april 2000.
 Aktuell information om Nolato, 
in klusive delårsrapporterna, finns alltid 
på www.nolato.se!

Torekov 10 februari 2000
Nolato AB (publ), Styrelsen
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RESULTAT (MKR)

 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4
 98 98 98 98 99 99 99 99

 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4
 98 98 98 98 99 99 99 99

AFFÄRSOMRÅDENAS
DEL AV OMSÄTTNINGEN

Industrial
Components 29%

Branded
Products
8%

Mobile Communi-
cation 58%

Medical
Components 3%

Övrigt 2%

OMSÄTTNING
PER GEOGRAFISK MARKNAD
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Övrigt 219 Mkr

Norden 
1.429 Mkr

Europa
379 Mkr

Nordamerika
118 Mkr



B A L A N S R Ä K N I N G A R

Mkr Q4-99            Q4-98               1999            1998 1997
 okt–dec         okt–dec          jan–dec       jan–dec jan–dec
                                                                                  

Nettoomsättning 711               514              2.145           1.888 1.558

Kostnad för sålda varor och tjänster – 577            – 400           – 1.691       – 1.493   – 1.201

Bruttoresultat 134               114                  454              395 357

Försäljningskostnader – 17              – 20                 – 58            – 61   – 58

Administrationskostnader – 53              – 43              – 181          – 148  – 122

Övriga rörelseintäkter (engångsposter) —                  —                    26                — 4

Övriga rörelsekostnader – 1                – 1                   – 5               – 6  – 6

Rörelseresultat 63                 50                  236              180 175

Finansnetto – 1                – 2                 – 10            – 14  – 10

Resultat efter finansiella poster 62                 48                  226              166 165

Skatt – 15              – 16                 – 62                48   – 55

Periodens resultat 47                 32                  164              118 110

                                                                                  

Totala avskrivningar som belastat resultatet 37                 36                  151              137 90

R E S U L T A T R Ä K  N I N G A R

Mkr                                                                                                                1999-12-31            1998-12-31         1997-12-31

Anläggningstillgångar                               736                   711                      681

Varulager                               249                   201                      191

Kortfristiga fordringar                               567                   363                      287

Kassa, bank samt kortfristiga placeringar                                 14                     17                        13

Summa omsättningstillgångar                               830                   581                      491

Summa tillgångar                           1.566                 1.292                   1.172

                                                                                                  

Eget kapital                           733                   603                  513

Räntebärande skulder och avsättningar                               282                   248                      256

Ej räntebärande skulder och avsättningar                               551                   441                      403

Summa eget kapital och skulder                           1.566                 1.292                   1.172
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 Q4-99 Q4-98 1999 1998 1997
 okt–dec okt–dec jan–dec jan–dec jan–dec
     
Omsättningstillväxt (%) 38 17 14 21 117
Andel omsättning utanför Sverige (%) 44 37 43 35 27
Rörelseresultat (Mkr) 63 50 236 180 175
Rörelseresultat exkl. engångsposter (Mkr)                 — — 210 — —
Resultat efter finansnetto (Mkr) 62 48 226 166 165
Resultat efter finansn., exkl. engångsp. (Mkr) —  — 200 — —
Rörelsemarginal (%) 8,9 9,7 11,0 9,5 11,2
Rörelsemarginal exkl. engångsposter (%) — — 9,8 — —
Vinstmarginal (%) 8,7 9,3 10,5 8,8 10,6
Vinstmarginal exkl. engångsposter (%) — — 9,3 — —

Avkastning på totalt kapital före skatt **) (%) — — 16,6 14,7 17,3
D:o exkl. engångsposter (%) — — 14,8 — —
Avkastning på syss. kapital före skatt **) (%) — — 25,4 22,3 26,1
D:o exkl. engångsposter (%) — — 22,6 — —
Avkastning på operativt kapital före skatt (%) — — 25,7 22,6 —
D:o exkl engångsposter — — 22,9 — —
Avkastning på eget kap. e. full skatt *) **) (%) — — 22,7 19,4 23,8
D:o exkl. engångsposter *) (%) — — 20,1 — —

Soliditet (%) — — 47 47 44

Investeringar, brutto (Mkr) 59 57 175 172 402
Kassaflöde efter investeringar (Mkr) – 39 54 – 11 42 –  257
D:o exkl. engångsposter (Mkr) — — – 41 — —

Resultat per aktie efter full skatt *) (kr) 2,45 1,65 8,65 6,20 5,90
D:o exkl. engångsposter *) (kr) — — 7,65 — —

Kassaflöde per aktie *) (kr) – 2,05 2,80 – 0,55 2,20 – 13,70
D:o exkl. engångsposter *) (kr) — — – 2,15 — —
Eget kapital per aktie efter full skatt *) (kr) — — 41 35 27

Antal aktier *) (tusental) 19.145 19.145 19.145 19.145 18.791
     
Antal årsanställda — — 1.869 1.778  1.664 

*) Justeringar har i förekommande fall skett för emissioner samt beräknats efter full konvertering av personalkonvertibler fr.o.m. 1998.
**) Beräknade för 1997 som om förvärvet av fabriken i Kristianstad skett per 1996-12-31.
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Nolato AB, 260 93 Torekov
Tel 0431-44 22 90  Fax 0431-44 22 91

Email info@nolato.se  Internet www.nolato.se

K A S S A F L Ö D E

O M S Ä T T N I N G  O C H  R E S U L T A T  P E R  A F F Ä R S O M R Å D E

Mkr                                                                                                Q4-99            Q4-98               1999            1998 1997
                                                                                                   okt–dec         okt–dec          jan–dec       jan–dec jan–dec
                                                                                                                                                                                    
Kassaflöde löpande verksamheten                                                       20               105                 139              207 134

Investeringsverksamheten *)                                                            – 59              – 51               – 150           – 165 – 391

Kassaflöde före finansieringsverksamheten                                      – 39                 54                 – 11              42 – 257

Finansieringsverksamheten                                                                 48              – 45                     8              –38 200

Övriga förändringar                                                                             —                   1                    —                  1 4

Ökning/minskning av likvida medel                                          9               10                   – 3               5 – 53

*) I nettot av investeringsverksamheten ingår likvid för försåld rörelse samt aktier, med 30 Mkr 1999.

Mkr Omsätt-        Res e       Omsätt- Res e        Omsätt-      Res e      Omsätt-       Res e
 ning    fin.netto              ning fin.netto              ning  fin.netto             ning  fin.netto
 Q4-99       Q4-99           Q4-98 Q4-98             1999       1999            1998       1998
 okt–dec    okt–dec         okt–dec okt–dec        jan–dec   jan–dec       jan–dec   jan–dec
                                                                                                                    

Mobile Communication 456             40               271 37            1.241         134              927         101

Industrial Components 180             21               162 11                618           51              652           47

Branded Products 42               1                 42 1                171           14              179           16

Medical Components 17               2                 16 1                  62             8                64           11

Koncernjusteringar,  
moderbolag och Nolato Autec 16            – 2                 23 – 2                  53          – 7                66          – 9

Totalt koncernen 711             62               514 48            2.145         200           1.888         166

För ytterligare information kontakta:
Tomas Sjölin, vd och koncernchef, telefon 0431-442294 eller 0708-252646
Per-Ola Holmström, ekonomi- och finansdirektör, telefon 0431-442293 eller 0705-763340

Nolato AB bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 1999

Vid redovisningen av resultaten per affärsområde har föränd-
rade redovisningsprinciper införts jämfört med tidigare. Affärs-
områdesgemensamma kostnader för ledningen av affärsområ-
dena samt centrala marknadskostnader har fördelats på respek-
tive affärsområde. Förändringen av princip är föranledd av 
ökade sådana kostnader i samband med utökning av affärsom-
rådenas ledningar samt beslut att centralisera vissa marknads-

funktioner. Tidigare har dessa kostnader belastat moderbola-
get, där personalen inom affärsområdesorganisationerna varit 
anställd. Förändringen påverkar affärsområde Mobile Com-
munication och affärsområde Industrial Components, övriga 
affärsområden påverkas ej. Historiska jämförelsetal har omräk-
nats enligt den nu gällande principen. Påverkan av principbytet 
redovisas under respektive berört affärsområde.


